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100. YILINDA İSTİKLAL MARŞI 
SERGİSİ AÇILDI

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, olgunlaşma enstitüsü kursiyerlerinin el emeği 
eserleriyle İstiklal Marşı’nın 100. yılı anısına hazırlanan sergiye katıldı. İstiklâl Şairi Mehmet Akif 

Ersoy’u rahmet, minnet ve özlemle yâd ettiğini ifade eden Erdoğan, “İstiklal Marşı’mızı, yalnızca 
bağımsızlığımızın bir timsali olarak değil, 84 milyonu buluşturan bir millî mutabakat metni 

olarak da görüyoruz. Bu ülkede siyasi fikirlerimiz, görüşlerimiz, mezheplerimiz, meşreplerimiz 
farklı olabilir ama 84 milyonun tamamı için İstiklal Marşı, ortak bir buluşma noktasıdır.”

 diye konuştu.    
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SALGIN SÜRECİNDE
 EĞİTİMİN 1. YILI

Zonguldak Karadeniz Ereğli Şahinde Hayrettin Yavuz Bilim ve Sanat Merkezinin açılışına 
katılan Millî Eğitim Bakanı Ziya Selçuk, Zonguldak Ereğli Terzi İlkokulunu ziyaretinin ardından 
okul önünde salgın sürecinde eğitimin 1. yılıyla ilgili basın açıklamasında bulundu. Yaklaşık bir 

yıl önce geçilen uzaktan eğitim sürecine ilişkin değerlendirmelerde bulunan Bakan Selçuk, 
Bakanlık olarak canlı derslere, yaklaşık 14 bin 800 EBA destek merkeziyle mevcut duruma 
uyum sağlamaya ve gereken altyapıyı hazırlamaya gayret ettiklerini söyledi. Selçuk, dünya 

ülkelerine bakıldığında gelinen durumun kendileri açısından 
memnuniyet verici olduğunu ifade etti.
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EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 2 TEMMUZ’DA
 TAMAMLANACAK

BAKAN SELÇUK, ZONGULDAK’TA 
BİLİM VE SANAT MERKEZİNİN AÇILIŞINI 

GERÇEKLEŞTİRDİ
Karadeniz Ereğli Şahinde Hayrettin Yavuz Bilim ve Sanat Merkezi’nin açılışını gerçekleştiren 
Millî Eğitim Bakanı Ziya Selçuk, “Bilim sanat merkezlerine çok özel yatırımlar yapıyoruz. Bir 

şekilde somut imkânlarının gelişmesi için de yatırım harcamalarını artırıyoruz. Bakanlığımızın 
politikaları arasında bilim ve sanat merkezleri önemli yer tutuyor. Öğrencilerimizin şahsi 

potansiyellerini gerçekleştirmeleri için önemli bir fırsat sunduğunu düşünüyoruz.”
 diye konuştu.    
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EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 2 TEMMUZ’DA
 TAMAMLANACAK

Millî Eğitim Bakanı Ziya Selçuk, katıldığı canlı yayın programında eğitim gündemine ilişkin 
merak edilen soruları yanıtladı. Yüz yüze eğitimde ilk haftayı değerlendiren Selçuk, ilk 

hafta Türkiye’deki bazı illeri ve ilçeleri gezdiğini, hem açılışlar yaptıklarını hem de okulların 
açılışının nabzını tuttuğunu ve gözlemler yaptığını söyledi. Bakan Ziya Selçuk, nisan ayında 
bir “ara tatil” verilip verilmeyeceğine yönelik soru üzerine, “15 Şubat’taki iki haftayı üç hafta 

yaptık. Bu ara tatili alarak oraya ekledik ve bir ‘ara tatil’den ziyade, okulun uzatılmasıyla ilgili 
de planlamalarımız var. Bizim okullarımız seminer dönemi dâhil, 2 Temmuz’da bitiyor ama 
öğrenciler ondan önceki haftalarda bırakıyorlar. Bu sefer öğrencilerimizi 2 Temmuz’a kadar 

okulda tutmakla ilgili planlama çalışmaları var.” diye konuştu.
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KKTC İLE EĞİTİM ALANINDAKİ İŞ BİRLİĞİ ARTARAK 
DEVAM EDECEK

Millî Eğitim Bakanı Ziya Selçuk, Ankara ziyaretleri kapsamında Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti 
Millî Eğitim ve Kültür Bakanı Olgun Amcaoğlu ile makamında görüştü.  Görüşmede salgın 

sürecinin beraberinde getirdiği problemler başta olmak üzere eğitim alanında yürütülmekte 
olan pek çok iş birliğinin değerlendirildiğini belirten Bakan Selçuk, “EBA’nın ortak kullanıma 
açılmasıyla taçlanan projelerimizi güçlendirme adımlarımıza devam edeceğiz.” diye konuştu.    
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ÖZEL ÇOCUKLAR İÇİN ÜRETİLEN 
MATERYAL SETLERİ 

YOLA ÇIKTI

Millî Eğitim Bakanı Ziya Selçuk, Ders Aletleri Yapım Merkezi’nde düzenlenen Özel Eğitim 
Okullarına Materyal Dağıtım Programı’na katıldı. 2019 ve 2020 yıllarında 81 ildeki 6 bin 600 

özel eğitim sınıfı veya okuluna materyal gönderildiğini belirten Selçuk, 2021’de üretimi 
tamamlanan 1500 materyal setinin daha okullara gönderildiğini duyurdu. Bakan Selçuk, 

programın sonunda 1500 özel materyal setinin bulunduğu 2 tırı yolcu etti.
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BAKAN SELÇUK LİSELİLERLE BULUŞTU

Millî Eğitim Bakanı Ziya Selçuk, İstanbul’da lise öğrencileri ile bir araya geldi. 
Gençlerle sohbet eden Selçuk, “Salgında gösterdikleri gayrete, eleştirilere, anlayışa çok saygı 

duyuyorum. Büyük bir sürecin içinden geçiyorlar. Biliyorum ki bu gayret, 
onları bambaşka yerlere taşıyacak.” dedi.
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MESLEKİ EĞİTİMDE 1.000 OKUL PROJESİNE 
176 MİLYON LİRALIK DESTEK

‘Mesleki Eğitimde 1.000 Okul’ projesine 176 milyon liralık yatırım yapıldı. Projenin 
değerlendirme toplantısına katılan Millî Eğitim Bakanı Ziya Selçuk, seçilen okulların 

altyapısının güçlendirilmesi ve eğitim ortamlarının zenginleştirilmesi için başlatılan çok 
yönlü çalışma ile meslek liseleri arasındaki başarı farklarını azaltmada önemli bir mesafe 

kaydedileceğini belirtti.   
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MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI VE UNICEF’İN 
2021-2022 ÇALIŞMA PLANI TOPLANTISI

 ÇEVRİM İÇİ YAPILDI

Millî Eğitim Bakanlığı ve Birleşmiş Milletler Çocuklara Yardım Fonu (UNICEF) İş birliği 
Programı’nın 2021-2025 UNICEF ülke programı kapsamındaki çalışma planı hazırlanmasına 
ilişkin toplantı gerçekleştirildi.  Bakan Yardımcısı Mustafa Safran’ın başkanlığında çevrimi içi 

düzenlenen toplantıya, Bakanlık birim amirleri ile Birleşmiş Milletler 
UNICEF Türkiye yetkilileri de katıldı.
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MESLEKİ EĞİTİMDE 1000 OKUL PROJESİ KAPSAMINDA 
67 BİN 500 ÖĞRETMENE ÖLÇME DEĞERLENDİRME 

EĞİTİMİ VERİLDİ

Mesleki Eğitimde 1000 Okul Projesi’nde somut adımlar atılmaya devam ediyor. Seçilen 
okulların altyapısının güçlendirilmesinden eğitim ortamlarının zenginleştirilmesine kadar, 

belirlenen okullara çok sayıda destek kapsamında 2020 yılında 176 milyon liralık yatırım 
yapıldı. Öğretmenlere mesleki gelişim eğitimi verilmesi kapsamında bu okullarda görev 

yapan 67 bin 500 öğretmene ölçme ve değerlendirme eğitimi verildi.
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LGS KAPSAMINDA MERKEZÎ 
SINAVA KATILACAK ADAYLAR İÇİN MART AYI 

ÖRNEK SORU KİTAPÇIĞI YAYIMLANDI

Liselere Geçiş Sistemi kapsamında Sınavla Öğrenci Alacak Ortaöğretim Kurumlarına İlişkin 
Merkezî Sınav’a yönelik bu yılki ilk örnek soru paketi 2 Aralık 2020, ikinci örnek soru paketi ise 

6 Ocak, üçüncü soru paketi ise 4 Şubat 2021 itibarıyla erişime açıldı. Salgın döneminde kaynak 
desteği kapsamında hazırlanan Mart ayı örnek soruları ile beraber bugüne kadar 8. sınıf 

öğrencilerine sunulan örnek soru sayısı 1.015’e ulaştı.
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